

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902071
- 2 工事(業務)名 老第3456号布設替工事(2債)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区東宮下350-2~457
- 4 入札(開札)日 令和05年01月13日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100124000 株式会社渡邊組	152,113,000 落札		
0100038100 開道建設業協同組合	152,114,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	152,114,000		
0100177600 中央建設協同組合	152,114,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		

- 6 設計金額(税込) 186,351,000円
- 7 予定価格(税込) 186,351,000円
- 8 最低制限価格(税込) 167,324,300円
- 9 申込金額(税込) 167,324,300円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902073
- 2 工事(業務)名 老第3398号布設替工事及び拵第5118号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区土屋19-1~162-1 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年01月13日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100038100 開道建設業協同組合	92,707,000 落札		くじにより落札
0100021200 株式会社杉本土建工業	92,707,000		
0100177600 中央建設協同組合	92,707,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	92,707,000		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		一抜け 辞退

- 6 設計金額(税込) 114,037,000円
- 7 予定価格(税込) 114,037,000円
- 8 最低制限価格(税込) 101,977,700円
- 9 申込金額(税込) 101,977,700円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902072
- 2 工事(業務)名 拡第5165号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区小深作117-4~138 (七里駅北側特定土地区画整理事業地内)
- 4 入札(開札)日 令和05年01月13日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 50,391,000円
- 7 予定価格(税込) 50,391,000円
- 8 最低制限価格(税込) 44,723,800円
- 9 申込金額(税込) 44,723,800円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1500024800 株式会社愛和	40,658,000		
0100312500 株式会社東管工	40,658,000		
1100101100 株式会社N I C	40,658,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	40,658,000		
0100394100 株式会社オザワ	40,658,000		
0100069000 株式会社加藤商事	40,658,000		
0100364900 金本建設株式会社	40,658,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	40,658,000		
0100007200 株式会社坂本建設	40,658,000		
0400004000 株式会社シヴィルサクラ	40,658,000		
1100047500 株式会社志誠	40,658,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	40,658,000		
0100059501 新興建設工業株式会社	40,658,000		
0100177500 株式会社セイワ	40,658,000		
0100050700 株式会社大昭和工業	40,658,000		
0100054600 株式会社太陽土木	40,658,000 落札		くじにより落札
0100266300 大和道建設株式会社	40,658,000		
0700015300 株式会社中村総業	40,658,000		
0100498500 株式会社モリタ	40,658,000		

0100075700 株式会社ユーアイ建設	40,658,000		
0100076700 株式会社湊川建設	40,660,000		
0100330100 株式会社安西建設	40,677,000		
0100196500 埼玉ダンプ企業組合	40,941,000		